



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 июля 2025 г.

№ 15/337-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/633-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 1 июля 2025 г. № 15/337-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «8185336,0523» заменить цифрами «8389637,7408»;

2) в абзаце третьем цифры «1506801,20» заменить цифрами «1511102,8885»;

3) в абзаце пятом цифры «1066901,16» заменить цифрами «1266901,16»;

4) в абзаце десятом цифры «7202512,7523» заменить цифрами «7406814,4408»;

5) в абзаце двенадцатом цифры «1398494,10» заменить цифрами «1402795,7885»;

6) в абзаце четырнадцатом цифры «955518,46» заменить цифрами «1155518,46».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие строительства и повышение уровня доступности жилых помещений и качества жилищного обеспечения населения Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «8185336,0523» заменить цифрами «8389637,7408»;

в графе 8 цифры «1506801,20» заменить цифрами «1511102,8885»;

в графе 10 цифры «1066901,16» заменить цифрами «1266901,16»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее также – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «7202512,7523» заменить цифрами «7406814,4408»;

в графе 8 цифры «1398494,10» заменить цифрами «1402795,7885»;

в графе 10 цифры «955518,46» заменить цифрами «1155518,46»;

2) в строке 2:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «2767849,84254» заменить цифрами «2967849,84254»;

- в графе 10 цифры «496063,26» заменить цифрами «696063,26»;
- б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
- в графе 6 цифры «2336539,74254» заменить цифрами «2536539,74254»;
- в графе 10 цифры «384680,56» заменить цифрами «584680,56»;
- 3) в строке 2.2:
- а) в графе 6 цифры «2163282,69754» заменить цифрами «2363282,69754»;
- б) в графе 10 цифры «341928,369» заменить цифрами «541928,369»;
- 4) в строке 3:
- а) в графе 6 цифры «3845747,72408» заменить цифрами «3850049,41258»;
- б) в графе 8 цифры «507664,80» заменить цифрами «511966,4885»;
- 5) в строке 3.1:
- а) в графе 6 цифры «664930,28532» заменить цифрами «666231,97382»;
- б) в графе 8 цифры «42100,00» заменить цифрами «43401,6885»;
- 6) в строке 3.3:
- а) в графе 6 цифры «34780,00» заменить цифрами «37780,00»;
- б) в графе 8 цифры «5800,00» заменить цифрами «8800,00».
-